

二、投标（开标）一览表

浙江省水利河口研究院（浙江省海洋规划设计研究院）：

按你方招标文件要求，我方杭州南土仪器有限公司，本标书签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标（开标）一览表的价格完成浙江省水利河口研究院（浙江省海洋规划设计研究院）《2024年水利工程检测设备》采购项目，招标项目编号：（20240909-0001）的实施。

投标人名称	投标报价	交货期	质保期	备注
杭州南土仪器有限公司	小写（元）： <u>829080.00</u>	合同签订后 10日历天	二年	
	大写（元）： <u>捌拾贰万玖仟零捌拾元整</u>			

注：1、本表格式仅供参考，在保持本表要素不变的前提下，格式可调整、内容可增加。

2、本应标文件及其所附文件涵盖了我方要约的全部内容。

（1）我方要约有效期为自**投标截止日起90天**。如采购机构认为必要，可延长至**总计最长不超过120天**；

（2）我方同意标期可作延长；

（3）在标期内，我方受应标文件之价目表上我方要约金额的约束。

3、本应标文件，你方之接受函，包括条款栏，标的规格要求栏和其它有关文件在内的应标文件对我们双方均具约束力。

4、根据具体情况而拒绝任一或所有标书完全取决于你方。你方没有义务一定要接受最低报价的标书或某一特定标书，也不需为拒绝某一标书作出任何解释。

5、另外，我方承诺还将就你方所要求的进一步信息提供给你方。

投标人单位名称（公章）：杭州南土仪器有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：林宇北

日期：2024年9月29日

三、投标报价明细清单



单位：人民币 元

序号	名称	数量	单位	单价最高限价	投标单价	投标合价	备注 (填写品牌)
1	高低应变基桩动测仪	1	台	74000.00	73800.00	73800.00	武汉岩海
2	基桩高应变检测仪	2	台	65000.00	64800.00	129600.00	RSM
3	基桩多跨孔超声波自动循测仪	1	台	90000.00	71000.00	71000.00	RSM
4	数字式超声波探伤仪	1	台	18000.00	17800.00	17800.00	北京时代
5	数字化超声探伤仪	1	台	62800.00	62600.00	62600.00	汕头超声
6	锚杆无损检测仪	2	台	60000.00	59900.00	119800.00	RSM
7	智能锚杆拉拔仪	2	台	7920.00	7900.00	15800.00	中晟弘
8	一体式钢筋扫描仪	3	台	19000.00	18960.00	56880.00	海创高科
9	数显砂浆回弹仪	1	台	3400.00	3000.00	3000.00	海创高科
10	100t 桩基检测双作用 液压千斤顶	1	台	7500.00	7480.00	7480.00	申脉
11	30t 水平千斤顶	2	台	6960.00	6900.00	13800.00	申脉
12	电动油泵	1	台	9000.00	8800.00	8800.00	申脉
13	双向手动油泵	1	台	5000.00	4980.00	4980.00	申脉
14	电子天平	2	台	3000.00	2900.00	5800.00	上海上天
15	电子天平	2	台	3000.00	2900.00	5800.00	上海上天
16	爆破振动监测仪	3	台	15600.00	15000.00	45000.00	中科测控
17	智能测振仪	3	台	17000.00	16800.00	50400.00	成都泰测
18	细骨料标准筛（水利标准）	3	套	7000.00	6900.00	20700.00	探矿
19	粗骨料标准筛（水利标准）	4	套	7000.00	6900.00	27600.00	探矿
20	便携式超声波流量计	1	台	45000.00	44800.00	44800.00	科坤

21	三相多功能电参量测试仪	1	台	4000.00	3990.00	3990.00	国测华能
22	水压传感器	1	组	6000.00	5950.00	5950.00	南京宏沐
23	振动传感器	1	组	5000.00	4900.00	4900.00	熙源
24	拉线式位移传感器	1	组	4500.00	4400.00	4400.00	布瑞特
25	电涡流传感器	1	组	9000.00	8800.00	8800.00	熙源
26	交流电压传感器	1	组	8000.00	7800.00	7800.00	联测仪表
27	直流电压传感器	1	组	8000.00	7800.00	7800.00	联测仪表
投标总价（小写）				829080.00			
投标总价（大写）				捌拾贰万玖仟零捌拾元整			

注：

1、投标单价超过单价最高限价的，作无效标处理。

2、本项目实行固定费用总包干，中标后价格不作任何调整。

投标总价（即投标报价）包括设备费用、运输及保险费、安装调试、测试、检定及验收费用、培训费、税金、采购代理服务费等一切费用（包含合同中明示或暗示的所有一般风险、责任和义务等所产生的费用）均计入报价，主要项目需提供单项报价。投标总价为货物安装完毕验收合格后的最终价格，如有漏项，视同已包含在其投标总价中。

投标人需自行承担涉及投标的一切费用，不管投标结果如何，采购单位和采购代理机构对上述费用不负任何责任。

3、以下内容由投标人自制表格，在制作投标文件时附在本表后面，并加盖单位公章：① 质保期后的维保费单独报价（不包括在总价中），② 选购件单独分项报价（不包括在总价中），③ 推荐方案单独报价（不含在总价中）。

投标人单位名称（公章）：杭州南土仪器有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：

日期：2024年9月29日